PROCESSO Nº 7.181-1/2013
INTERESSADO(A) PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
INTERESSADOS(AS) PAULO ROBERTO JORGE DO PRADO (GESTOR)

MARCELO FERRA DE CARVALHO
HÉLIO FREDOLINO FAUST
ANDERSON MATOS
CARLOS SOARES AQUINO JUNIOR
CLÁUDIA DI GIÁCOMO MARIANO
ELIANA CÍCERO DE SÁ MARANHÃO AYRES
RICARDO ALEXANDRE SOARES VIEIRA MARQUES
MAURO BENEDITO POUSO CURVO
RICARDO DIAS FERREIRA

ASSUNTO CONTAS ANUAIS DE GESTÃO ESTADUAL

  EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Em  atenção  ao  disposto  no  §  2º  do  art.141  da  Resolução
Normativa 14/2007, que assegura o contraditório e a ampla defesa,  NOTIFICO os(as)
Srs.(as)  Paulo  Jorge  do  Prado,  Procurador  Geral  de  Justiça,  Marcelo  Ferra  de
Carvalho, ex-Procurador Geral de Justiça, Hélio Fredolino Faust, Procurador Geral de
Justiça Adjunto, Anderson Matos e Carlos Soares Aquino Junior, Contadores, Cláudia
Di Giácomo Mariano, Diretora Geral e Ordenadora de Despesas,  Eliana Cícero de Sá
Maranhão Ayres, Procuradora de Justiça, Ricardo Alexandre Soares Vieira Marques e
Mauro  Benedito  Pouso  Curvo,  ex-Secretários  Geral  de  Gabinete,  e  Ricardo  Dias
Ferreira, Auditor de Controle Interno, para que, no prazo de até 05 (cinco) dias, a contar
da data desta publicação, se assim entenderem,  apresentem alegações finais acerca dos
apontamentos  contidos  no  Relatório  Técnico  de  Defesa,  emitido  pela  Secretaria  de
Controle Externo da 3ª Relatoria deste Tribunal, referente as Contas Anuais de Gestão
da  Procuradoria  Geral  de  Justiça,  protocolada  sob  o  nº  7.181-1/2013, devendo
consignar em suas respostas o número do citado processo, alertando-os que a ausência de
manifestação,  no  prazo  estipulado,  implicará  no  consequente  prosseguimento  dos
autos.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 3R4YR.

      Publique-se.

(assinatura digital)
LAURA HELENA PREZA FIGUEIRÓ

Chefe de gabinete

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 3R4YR.

		2014-11-04T14:05:34-0300
	LAURA HELENA PREZA FIGUEIRO:69932271187